در نهایت، عربستان با
همه قدرت و توان، شکست را پذیرا نمی شد، به طور یکه اکنون نام یمن و انصارالله

برای رهبران عربستان تبدیل به کابوس شده است.
تقریباً بعد از ده سال از حمله عربستان به یمن )با تفاوت چند روز فاصله(،
آمریکا و انگلیس به مناطق مختلف تحت کنترل انصارالله در یمن در شامگاه 2۵
اسفند ۱۴۰۳ )۱۵ مارس 2۰2۵( حمله هوایی کردند و تعدادی از غیرنظامیان شامل

مردان، زنان و مخصوصاً کودکان را به شهادت رساندند یا زخمی کردند.
متعاقب حملات آمریکا و انگلیس به یمن، انصارالله در فاصله 2۴ ساعت، دو
بار ناو »یواس اس هری ترومن« که حملات از روی این ناو انجام گرفته بود را مورد

حمله و هدف قرار داد.